平成 31年４月９日 火曜日      鳥 取 県 公 報            号外第 45号

 鳥取県公報
平成 31 年４月９日（火）

号外第４５号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 選管告示  鳥取県知事選挙における選挙長の職務を代理する者の選任（29）・・・・・・・・・・・２

鳥取県議会議員一般選挙における選挙長等の選任（30）・・・・・・・・・・・・・・・２

- 1 -

  平成 31年４月９日 火曜日      鳥 取 県 公 報            号外第 45号

選挙管理委員会告示

鳥取県選挙管理委員会告示第29号

平成31年４月７日執行の鳥取県知事選挙における選挙長の職務を代理する者について、同年３月21日に選任し

た者の職を解き、次の者を選任したので、公職選挙法施行令（昭和25年政令第89号）第81条の規定により告示す

る｡

  平成31年４月９日

鳥取県選挙管理委員会委員長 相 見  愼

鳥取市岩倉477－３ 森田 厚史

鳥取県選挙管理委員会告示第30号

平成31年４月７日執行の鳥取県議会議員一般選挙における次の選挙区の選挙長又はその職務を代理する者につ

いて、同年３月29日に選任した者の職を解き、次の者を選任したので、公職選挙法施行令（昭和25年政令第89号）

第81条の規定により告示する｡

  平成31年４月９日

鳥取県選挙管理委員会委員長 相 見  愼

１ 米子市選挙区

選挙長 米子市彦名町1169 坂本 浩彰

２ 八頭郡選挙区

選挙長の職務を代理する者 鳥取市古市643 松村 謙一郎

３ 西伯郡選挙区

  選挙長の職務を代理する者 鳥取市若葉台南三丁目15－11 木嶋 哲人

４ 日野郡選挙区

選挙長の職務を代理する者 西伯郡南部町東町236－１ 土江 一史

- 2 -